domine deprecamur  
ut quod debite serui-  
tutis obsequii officio.  
intercedentibus sanctis  
martiribus tuis the-  
odoro macedoniano et  
marino. saluationis  
tue sentiamus aug-  
menti. Per **Sancti gra-**

**gii**  
**in.**  
me de us **ps.** **Comu-**  
ni deus canonico mel.

**G**loria qui **collata.**  
nos beati gregori  
martiris tui meritis  
et intercessione leni-  
cis. conuertit propitius  
ut qui eius beneficia  
placemus. dono tue

gracie consequa-  
mur. Per. **Epitola.**

**Orate gaudium exit.**

**Alle** **luo a.**

**G**loria **in excelsis**  
**et in terra pax ho-**  
**minibus bonae**  
**voluntatis. Post**

**in cordibus iustis. Off.**  
**sentiantur etia.**

**Antiphona.**

**Domine obla-**  
**ta sanctifica. et in-**  
**tercede beato gregori**  
**o martire tuo. nos**  
**per hoc. apud eum**  
**nostrum macu-**  
**lis emunda. Per**

**formam.** **Post**  
**communem.**